## あおぞら財団賛助会員 入会申込書

## FAX 送信宛先: 06-6478-5885

年 月 日

公益財団法人公害地域再生センター(あおぞら財団) 理事長 村松昭夫 殿

次の通り、公益財団法人公害地域再生センターの替助会員として入会を申し込みます。

ふりがな					生年月日	生年月日	
お名前					年	月 日	(男性・女性)
郵便送付先住所	₸						
(ご自宅・勤務先等	等)						
電話番号		FAX 番号					
Eメールアドレス							
ご所属等							
 会員区分	年会費(一口)	口数	振込方法		 口座名義		口座番号
□ 一般	5, 000円	( )□	□ 郵便振替		あおぞら財団	009	60-9-124893
口学生	2, 000円	( )□	□ 三菱東京 UFJ 歌島橋支店	銀行	あおぞら財団賛助会	普通	1 · 3764689
口 法人・団体	10, 000円	( )□					
財団について、どのようにお知りになりましたか。  □ホームページ □財団機関誌リベラ □イベント □チラシ □新聞 □テレビ □雑誌・ミニコミ誌 □その他( )							
これまで、財団の活動やイベント等に参加されたことはありますか 口ある(内容: ) 口ない							
財団では、メール通信「あおぞら EXPRESS」で、イベントの案内等、最新の情報を無料でお届けしています。今後、「あおぞら EXPRESS」をお送りしてもよいですか。 口はい 口いいえ							
あおぞら財団へのご意見、ご質問、ご要望など、ご自由にご記入下さい。							
<b>し</b> ありがとうございました							

当財団では、収集した個人情報保護のために、プライバシーポリシー(個人情報保護方針)を定めています。このプライバシーポリシー に従って、個人情報の適正な取り扱い、管理及び維持に鋭意努めています。本紙に記載された個人情報は、ボランティア活動を実施す るにあたっての連絡、機関誌や活動案内の送付等、財団の事業活動の範囲内において利用します。その他の目的で利用することはあり ません。

## 連絡先:公益財団法人公害地域再生センター(あおぞら財団)

〒555-0013 大阪市西淀川区千舟 1-1-1 あおぞらビル 4 階

TEL:06-6475-8885 FAX:06-6478-5885 E-mail: webmaster@aozora.or.jp URL: http://www.aozora.or.jp